[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-38, 4-79-15
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2022 года                            №  171
Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Ерзовского городского поселения

В целях выполнения требований части 6 статьи 161 Жилищного Кодекса РФ от 29 декабря 2004 года (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), и на основании Постановления Правительства РФ от 06 февраля 2006 года №75, утвердившего Правила проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, Уставом Ерзовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать постоянно действующую муниципальную комиссию Ерзовского городского поселения по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Ерзовского городского поселения, собственниками которых не выбран способ управления или принятые такими собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами не были реализованы в случаях, установленных Жилищным Кодексом РФ (далее – конкурсная комиссия), со сроком полномочий до 30 декабря 2022 года в количестве пяти человек в следующем персональном составе:
- Зубанков Сергей Викторович – глава Ерзовского городского поселения, председатель комиссии;
- Семко Надежда Александровна – специалист 2 категории - бухгалтер;

-Семенюк Галина Ивановна – специалист по социальной политике, секретарь комиссии;

-Горшенева Светлана Юрьевна – специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю пользованием за землей.
- Кухаренко Елена Евгеньевна, директор МКУ «Ерзовский информационный центр»

2.Ответственному лицу специалисту по социальной политике Семенюк Г.И. подготовить Конкурсную документацию об открытом конкурсе по отбору управляющей организации управления многоквартирными домами, находящимися на территории Ерзовского городского поселения к 28 июля 2022 года.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ерзовского

городского поселения

                        С.В. Зубанков